Prefeitura Municipal de Óleo
       Rua: Angelo Vidotto 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 -CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

EXTRATO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N. 44/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: Genésio  Rodrigues de Oliveira , com o CNPJ de nº 708.774.088-

15, localizada na Rua João Fausto Geraldes  nº 605, Bairro centro , na cidade de -Óleo.

OBJETO:  Locação de imóvel para sediar as instalações da equipe ESF (ESTRATÉGIA

DA SAÚDE E DA FAMILIA)do  município de Óleo.

FUNDAMENTO LEGAL: INEXIGIBILIDADE n°13 /2024- Proc. 48/2024.

VALOR TOTAL R$: 4.000,00 (Quatro mil reais).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 18  de Julho  de 2024.

ÓLEO  19 DE JULHO  DE 2024.

___________________________________________________

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-07-19T09:25:53-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815